
Półkolonie letnie - Mieścisko 2019   

 

W dniach od 01.07.2019 r. do 12.07.2019 r.  dzięki działaniom Stowarzyszenia Pomocy Uczniom 

im. Jana Pawła II po raz kolejny dzieci z Gminy Mieścisko mogły skorzystać ze zorganizowanego dla 

nich dwutygodniowego letniego wypoczynku. 
Z tej propozycji wakacyjnego wypoczynku skorzystało 45 dzieci , a opiekę nad nimi sprawowały 

trzy wychowawczynie, które dokładały starań , aby zajęcia były ciekawe i atrakcyjne, a przede 

wszystkim bezpieczne. W programie półkolonii dominowały zajęcia sportowo – rekreacyjne, 

plastyczne, artystyczne w zależności od pogody i zainteresowań  dzieci . Były też zabawy i ognisko z 

kiełbaskami w parku Św. Huberta, wykonywanie ilustracji do ulubionych legend, a także oglądanie 

filmu pt. „Disco robaczki” w Kinie za Rogiem. 

W programie półkolonii znalazły się również  atrakcyjne wycieczki do ciekawych miejsc . Pierwsza z 

nich to wycieczka do Muzeum Czekolady, gdzie dzieci przygotowywały własne tabliczki z czekolady 

z wizerunkiem poznańskich koziołków. Zdobiły tabliczki ulubionymi dodatkami. Zapoznały się z 

historią czekolady wg ekspozycji od ziarna do tabliczki czekolady. Obejrzały film z procesem 

powstawania czekolady, degustowały ziarna kakao i różne czekolady, po czym przeszły na Stary 

Rynek i podziwiały trykające się na wieży Ratusza poznańskie koziołki. Zjadły obiad w restauracji 

Mc Donald’s. Następna wycieczka odbyła się do parku trampolin Jump Word we Wrześni. Po 

zapoznaniu się z zasadami bezpiecznego korzystania z atrakcji i rozgrzewce, dzieci świetnie się 

bawiły korzystając z trampolin, koszykówki, siatkówki, równoważni i basenu z piankami. Wycieczka 

do Wągrowca rozpoczęła się zwiedzeniem wieży widokowej i podziwianiem panoramy Wągrowca. 

Spotkali się też ze strażakami Państwowej Straży Pożarnej, gdzie zapoznali się z pracą strażaków i 

obejrzeli  wozy bojowe. Po posiłku obejrzeli siedzibę wągrowieckiego radia i zapoznali się z pracą 

twórców audycji radiowych. Ostatnia wycieczka odbyła się do gospodarstwa agroturystycznego 

„Ostrówek” w Potulicach, gdzie odbyły się warsztaty kulinarne. Dzieci zostały podzielone na cztery 

grupy, wręczono im koperty z zadaniami, które polegały na odnalezieniu i dostarczeniu składników 

niezbędnych do wypieku ciasta drożdżowego. Pokaz przygotowania ciasta, a następnie 

samodzielne  przygotowanie drożdżówek sprawiło dzieciom wielką przyjemność. Ognisko z 

kiełbaskami i zabawy na świeżym powietrzu było zwieńczeniem tego dnia.  

Przez cały czas trwania półkolonii dzieci otrzymywały jeden posiłek dziennie, tj. drugie śniadanie.  

W ostatnim dniu półkolonii prezentację multimedialną z poszczególnych zajęć, jako formę 

podsumowania, obejrzeli uczestnicy z wychowawcami oraz pan Przemysław Renn - Wójt Gminy 

Mieścisko, który przyniósł dla dzieci słodkie upominki. O tym, jak bardzo podobał się tak 

zorganizowany czas letniego wypoczynku świadczyły podziękowania i oklaski jakimi dzieci 

nagrodziły  swoich kolonijnych opiekunów,  sponsorów  i  organizatorów, którzy przyczynili się do 

tego przyczynili. 

Półkolonie zorganizowane przez Stowarzyszenie Jana Pawła II w Mieścisku i dofinansowane przez 

Gminę Mieścisko okazały się po raz kolejny wielce atrakcyjną formą spędzania wolnego czasu. 

Różnorodny i bogaty program, nie tylko nie pozwolił na nudę, ale uczył, bawił i wychowywał. 
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